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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
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OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA
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| Br.str.™ = Datum:

kavenicein_ 2025 Daté: 26/05/2025
Neé g)aze & nenit 39 paragrafi % nenparagraﬁ 7.1 dhe paragrafi 8, t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik, dhe nenit 4, paragrafi 5, nénparagrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe nenin 7 t& Rregullores
(QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit & procedurés
s€¢ Verifikimit paraprak, pér pozitén e punés Zyrtar i Larté pér Ndértimtari, me numér reference
RN00017644, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr keté:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve t& cilét i plotésojné kriteret ¢ pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas shpalljes
s€ Konkursit, jané si né vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit Emri dhe Mbiemri
RANO0123101 Edon Shkodra
2. | RAN0122933 Imran Morina

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané t& drejté ankese
né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés né Shérbimin Civil t& Kosovés, né afat prej tridhjeté (30) ditéve,
pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
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